---

## INDEX EMENDANDORUM

- Pag. 53. not. n) lin. 9. lege: *Reg. I.* 258. pro: *Reg. I.* 255.  
— 63. not. o) lin. 6. — : *ut* pro: *ut*.  
— 82. not. b) lin. 3. deleatur: (*B.*):  
— 83. in marg. ad. c. CXXXV. lege: c. 351. pro 350.  
— 96. not. 391) lin. 5. lege: *est* pro: *est*.  
— 113. not. v) lin. 2. — : *cet.* — : *cit.*  
— 118. not. m) lin. 2. — : *cap. XLI* pro: *cap. XLI,*  
— 153. not. t) lin. 5. — : *exhibit* pro: *exhibit.*  
— 160. not. p) lin. 1. — : *ad* — : *ad.*  
— 200. lin. 15. — — — : *Graecae* — : *Graeca,*  
— 221. not. w) lin. 4. — : *est* — : *et.*  
— 224. not. f) lin. 3. — : 38 — : 83.  
— 243. not. g) lin. 3. — : *C. XXXIII* pro *C. XXX.*  
— 257. not. u) lin. 2. — : *XXXIII* — : *C. XXX.*  
— — not. v) lin. 1. — : *Sav.* — : *Rav.*  
— 271. not. l) lin. 1. — : *C. XXXI* — : *C. XXX.*  
— — not. m) lin. 4. — : *Decr. VIII* — : *Decr. VI.*  
— 274. not. t) lin. 1. — : 177 — : 77.  
— 314. not. u) lin. 1. — : 79 — : 89.  
— 319. not. n) lin. 3. — : *c. 4* — : *c. 14.*  
— 333. not. u) lin. 1. — : *e. CCCVI* — : *e. CCCVII.*  
— — — lin. 2. — : (*R.*) — : (*B.*)  
— 336. lin. 20 — — — : *Domini* — : *Demini.*  
— 358. not. q) lin. 3. — : *exhibit Burch.* pro *exhibit.* — *Burch.*  
— 359. not. r) lin. 2. — : 118 — : 108.  
— 366. not. r) lin. 1. — : 332 — : 341.  
— 411. not. l) lin. 3. — : *hic* — : *his.*  
— 415. not. 97) lin. 2. — : *exhibit* — : *exhibit.*  
— 449. not. x) lin. 2. — : *ea* — : *eo.*  
— 454. Cap. VII. lin. 1. — : *Nullus* — : *Nullis.*  
— 485. not. z) lin. 1. — : *Ahytonis* — : *Abytonis.*  
— 486. Cap. LIII. inser. — : *se* — : *te.*  
— 488. lin. 10 — : *falsavit* — : *falsavit.*

---

Capitis 73 Lib. II fons, quem supra (pag. 242. not. e.) pro incerto  
judicavi, jam inventus est in c. 13 Concilii Mogunt. ann. 852.

---